AGENDA ITEM

REPORT TO CABINET

OCTOBER 2024

REPORT OF SENIOR MANAGEMENT TEAM

CABINET INFORMATION ITEM

Children and Young People - Lead Cabinet Member - Councillor Lisa Evans

SCHOOL PERFORMANCE - 2023-24

SUMMARY

This report presents a summary of provisional headline performance data for the academic year 2023-24 in all Key Stages for all providers across the Borough.

Primary schools continue to perform well. 95% of schools are good or better (including previous judgements of schools not inspected since academy conversion). This is an improvement on last year and above average for both the region and England as a whole. This reflects the sustained impact of the work of the Education, Inclusion and Achievement Service in monitoring, challenging, intervening and supporting the sector.

Although outcomes have not returned to pre-pandemic levels, outcomes for Stockton-on-Tees pupils in the primary sector are mostly above provisional national average for 2024 on every measure at age-related expectations. However, the proportion of pupils achieving the higher standards at the end of KS2 has fallen below the provisional national average.

Secondary outcomes are above 2024 national averages in all areas. These results have been self-reported by the schools and academies themselves.

Post-16 outcomes (A*-E) continue to perform well. The area where they are not above national averages is in the top scores (A* and B) which reflects the regional picture.

Once again, many schools in the Borough have seen much higher than usual numbers of pupils joining the school during the academic year, many from out of area. For example, there have been 108 transfer requests for new arrivals from Nigeria, and 109 from Middlesbrough. However, 27% of requests (374) are deemed 'parental preference' with children moving from one Stockton school to another.

RECOMMENDED THAT THE REPORT BE NOTED

- 1. Cabinet to note and comment as appropriate on standards and achievements across the Borough.
- 2. Cabinet to note the strong overall performance of Stockton-on-Tees schools at both primary and secondary phases.

DETAIL

PRIMARY PHASE

1. Early Years Foundation Stage

69.5% of children achieved a Good Level of Development (GLD) in 2024. This is a 0.2% decrease in comparison with 2023, but 1.8% above the provisional national average (67.7%) and 2.7% above the provisional regional average. As is the case regionally and nationally, the proportion of children in the early years with some form of special educational need and/or disability (SEND) is increasing, although outcomes for this group appear to be improving overall. Staff retention and attendance continues to impact on take-up of advice, support and training across the Early Years, but most schools and settings access training and support in some way. The focus on improving outcomes in communication and language continues and has had additional resource through the Stockton-on-Tees Talks project in the last academic year. (Appendix 1)

2. Phonics

The proportion of Year 1 children meeting the standard in the phonics screening check was 81.2%. This equals the outcome in 2023 and is still 2.4% below the 2019 outcome. Nationally, 80.3% met the standard, a 1.4% improvement on the previous year. (**Appendix 2**).

3. Key Stage 1

The government ended statutory assessment at the end of KS1 in 2023. There is, therefore, no data for this key stage.

4. Key Stage 2

In comparison with provisional national averages, Stockton-on-Tees schools continue to perform well at the expected standard. The focus on improving standards in reading led to a 0.7% improvement in comparison with 2023, but the improvement nationally was 1.6%. Outcomes vary widely for schools across the borough, and it is likely that some will change when the revised outcomes are issued in December 2024. However, there will be a continued focus on raising aspirations for all, and particularly on ensuring that schools are doing all they can to promote high standards in reading and writing. (**Appendix 3**)

There will be no progress measures for 2024. This is because the cohort were not assessed at the end of KS1 due to the pandemic (2020).

SECONDARY PHASE

Key Stage 4

5.

Since 2018 almost all GCSEs are graded 9 (highest) to 1(lowest); a grade 4 is a standard pass (broadly equivalent to a C), grade 5 is a strong pass (B/C grade) and grade 7 broadly equivalent to an A.Stockton-on-Tees outcomes are expected to be above 2024 national averages. (Appendix 4)

- 6. Within Stockton-on-Tees's secondary schools outcomes are as follows:
 - Performance continues to be strong in many schools.
 - Those with the highest attainment at the pass rate and above the LA average are All Saints, Ingleby Manor, Egglescliffe, Conyers, Grangefield and Northfield.
 - Of particular note are Grangefield, Ingleby Manor and Northfield who improved on the 2023 result. All Saints, Ingleby Manor and Northfield achieved the same increase at 5+ English and Maths.
 - 4+ English and Maths attainment in most schools has improved compared to 2023 outcomes of the same measure.
 - Two schools did not achieve well, though outcomes have improved significantly from the previous year. These are both MAT schools and will be picked up by their relevant bodies.

Post-16

- 7. Stockton Post 16 A level passes were at 97.7% (LA average) This is higher than national average.
- 8. Conyers and Egglescliffe continue to perform highly, as expected, with 51.2%% and 55.6% A*-B respectively. These outcomes evidence significant improvements from the previous year (+5.3% and +3.8% respectively). For this measure Egglescliffe outcomes are above the national average of 53.6%. (Appendix 5)
- 9. There is also an improvement trend for performance of Technical Level 3 qualifications. Convers scores per entry improved by almost 9 points.

CONSULTATION AND ENGAGEMENT

20. There has been no consultation as this report is for information only.

NEXT STEPS

21. Multi-agency universal, targeted and bespoke support and challenge will be deployed as appropriate to strengthen further pupil outcomes.

Name of Contact Officer: Majella McCarthy

Post Title: Director of Children's Services

Telephone No: 01642 527043

Email Address: majella.mccarthy@stockton.gov.uk

Education related: YES

Background Papers NO

Ward(s) and Ward Councillors: ALL

Property: NONE

APPENDICES

Note: all national data is provisional at this stage. All figures have been rounded to 2 significant figures

Appendix 1 Good Level of Development

	C	Good Level of Deve	lopment											
	'Expe	ected' in all the Prin	ne areas and											
	Literacy and Mathematics from Specific areas.													
%	2019	2022*	2023	2024										
Stockton- on-Tees	74%	68%	70%	70%										
National	72%	65%	67%	68%										

^{*} changes in the assessment criteria from this point

Appendix 2 - Phonics (Key Stage 1)

	Phonics Screening Check													
Met the standard Year 1	2017	2018	2019	2022	2023	2024								
Stockton-on-Tees	83%	84%	84%	78%	81%	81%								
National	81%	82%	82%	76%	79%	80%								

Appendix 3

KS2 Headline outcomes – Expected Standard (EXS+) (Provisional data)

	LA 2022 EXS+	National 2022 EXS+	LA 2023 EXS+	National 2023 EXS+	LA 2024 EXS+	National 2024 EXS+	LA v National 2024
Reading	77%	74%	73%	73%	74%	74%	=
Writing	73%	70%	75%	72%	75%	72%	+3%
Maths	76%	71%	76%	73%	76%	73%	+3%
Combined RWM	64%	59%	63%	59%	63%	61%	+2%
English, Grammar, Punctuation and Spelling	74%	72%	75%	72%	73%	72%	+1%

KS2 Headline outcomes – Greater Depth in the Standard (GDS) or Higher Standard

	LA 2022 GDS	National 2022 GDS	LA 2023 GDS	National 2023 GDS	LA 2024 GDS	National 2024 GDS	LA v National 2023
Reading	28%	28%	29%	29%	27%	29%	-2%
Writing	13%	13%	14%	13%	13%	13%	=
Maths	21%	23%	24%	24%	23%	24%	-1%
Combined RWM	7%	7%	9%	8%	7%	8%	-1%
EGPS	28%	28%	29%	30%	29%	32%	-3%

Appendix 4 – Stockton-on-Tees Provisional English and Maths GCSEs 2024

KS4 Basic	Number on Roll	4+ in English	4+ in English Language	4+ in English Literature	4+ in Maths	4+ in English & Maths	5+ in English	5+ in English Language	5+ in English Literature	5+ in Maths	5+ in English & Maths
All Saints Academy	178	91.6%	83.7%	90.4%	91.6%	89.3%	84.3%	70.2%	80.9%	76.4%	73.0%
Bishopsgarth	107	57.0%	56.1%	43.9%	42.1%	42.1%	47.7%	44.9%	37.4%	25.2%	24.3%
Conyers	238	82.4%	76.5%	77.7%	75.2%	73.1%	65.5%	60.5%	58.8%	58.0%	50.8%
Egglescliffe	216	91.9%	86.8%	89.4%	83.0%	79.6%	78.7%	69.4%	72.3%	64.7%	58.7%
Grangefield	187	78.1%	70.6%	75.4%	74.9%	70.1%	65.8%	58.8%	59.4%	57.8%	54.0%
Ian Ramsey CE	230	80.0%	76.1%	76.1%	64.8%	63.0%	66.5%	59.6%	58.3%	42.6%	39.6%
Ingleby Manor Free School	134	94.0%	95.5%	81.3%	83.6%	83.6%	88.1%	85.1%	64.2%	65.7%	62.7%
North Shore Academy	128	78.9%	66.4%	73.4%	64.1%	62.5%	57.0%	50.0%	52.3%	45.3%	41.4%
Northfield	272	82.4%	77.6%	79.0%	74.6%	71.3%	70.6%	63.2%	66.5%	58.5%	54.4%
St Patrick's RC	103	73.8%	70.9%	69.9%	67.0%	63.1%	58.3%	55.3%	47.6%	43.7%	34.0%
St Michael's RC	194	80.9%	75.8%	75.8%	62.9%	61.9%	63.4%	55.2%	54.1%	38.7%	34.0%
Our Lady & St Bede RC	208	82.2%	71.6%	77.4%	71.2%	68.8%	67.3%	56.3%	58.2%	46.6%	42.8%
Thornaby Academy	90	66.7%	58.9%	64.4%	56.7%	53.3%	57.8%	45.6%	55.6%	37.8%	34.4%
Stockton LA	2321	81.0%	75.4%	76.5%	71.5%	69.1%	67.9%	60.3%	60.2%	52.4%	48.0%

Attainment 8	Attainment 8 Points - Overall	Attainment 8 Points - English	Attainment 8 Points - Maths	Attainment 8 Points - Ebacc	Attainment 8 Points - Other
All Saints Academy	55.2	11.8	11.3	15.6	16.5
Bishopsgarth	31.2	8.0	6.1	0.0	8.5
Conyers	47.7	10.4	9.4	13.4	14.5
Egglescliffe	54.5	11.8	10.5	15.9	16.3
Grangefield	43.2	9.8	8.9	12.5	12.1
lan Ramsey CE	45.1	10.3	8.4	12.5	14.0
Ingleby Manor Free School	52.0	12.4	10.1	14.7	14.7
North Shore Academy	39.1	8.5	7.6	11.1	-
Northfield	47.3	10.7	9.4	12.9	14.3
St Patrick's RC	43.1	9.2	8.1	10.8	13.2
St Michael's RC	43.7	9.8	7.9	12.5	13.4
Our Lady & St Bede RC	45.2	10.1	8.5	12.5	14.2
Thornaby Academy	34.2	4.5	3.5	10.9	1.0
Stockton LA	45.7	10.1	8.7	12.5	12.7

LA figures include Special Schools

		No. of 9's	;		% of 9's	
<u>9's</u>	English Language	English Literature	Mathematics	English Language	English Literature	Mathematics
All Saints Academy	11	10	13	6.2%	5.6%	7.3%
Bishopsgarth	1	0	0	0.9%	0.0%	0.0%
Conyers	8	7	2	3.4%	2.9%	0.8%
Egglescliffe	12	14	12	5.1%	6.0%	5.1%
Grangefield	1	1	3	0.5%	0.5%	1.6%
Ian Ramsey CE	4	2	1	1.7%	0.9%	0.4%
Ingleby Manor Free School	16	7	3	11.9%	5.2%	2.2%
North Shore Academy	5	2	3	3.9%	1.6%	2.3%
Northfield	6	9	7	2.2%	3.3%	2.6%
St Patrick's RC	1	3	1	1.0%	2.9%	1.0%
St Michael's RC	5	5	1	2.6%	2.6%	0.5%
Our Lady & St Bede RC	1	4	1	0.5%	1.9%	0.5%
Thornaby Academy	3	2	0	3.3%	2.2%	0.0%
Stockton LA	74	66	47	3.2%	2.8%	2.0%

LA figures include Special Schools

Ebacc Strong Pass 5+	EBacc APS	Ebacc Entries	Ebacc Achieved
All Saints Academy	5.1	78.7%	33.1%
Bishopsgarth	2.8	21.5%	11.2%
Conyers	4.2	47.5%	18.5%
Egglescliffe	4.9	60.0%	29.4%
Grangefield	4.1	49.7%	21.9%
lan Ramsey CE	3.8	35.2%	5.7%
Ingleby Manor Free School	5.4	34.3%	24.6%
North Shore Academy	3.8	43.8%	21.1%
Northfield	4.2	50.7%	21.3%
St Patrick's RC	3.6	13.6%	4.9%
St Michael's RC	3.6	13.4%	4.1%
Our Lady & St Bede RC	4.0	51.4%	17.8%
Thornaby Academy	3.2	16.7%	11.1%
Stockton LA	4.1	42.8%	17.9%

KS4 Basic 4+	Nui	nber on l	Roll	4+ in English			4+ in Maths			4+ in English & Maths		
	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
All Saints Academy	147	151	178	97.0%	94.7%	91.6%	98.0%	92.1%	91.6%	97.0%	92.1%	89.3%
Bishopsgarth	73	75	107	58.0%	46.7%	57.0%	44.0%	32.0%	42.1%	40.0%	28.0%	42.1%
Conyers	222	223	238	88.0%	86.5%	82.4%	82.0%	83.0%	75.2%	78.0%	79.4%	73.1%
Egglescliffe	238	221	216	96.0%	94.0%	91.9%	89.0%	89.4%	83.0%	88.0%	88.5%	79.6%
Grangefield	189	185	187	87.0%	82.2%	78.1%	75.0%	74.1%	74.9%	73.0%	69.7%	70.1%
Ian Ramsey CE	233	236	230	84.0%	83.1%	80.0%	73.0%	70.3%	64.8%	70.0%	68.2%	63.0%
Ingleby Manor Free School	116	117	134	92.0%	90.6%	94.0%	82.0%	78.6%	83.6%	82.0%	77.8%	83.6%
North Shore Academy	126	132	128	84.0%	78.8%	78.9%	74.0%	75.8%	64.1%	71.0%	70.5%	62.5%
Northfield	269	274	272	81.0%	79.2%	82.4%	71.0%	65.0%	74.6%	69.0%	62.8%	71.3%
St Patrick's RC	99	90	103	88.0%	73.3%	73.8%	74.0%	63.3%	67.0%	70.0%	52.2%	63.1%
St Michael's RC	201	214	194	79.0%	72.0%	80.9%	67.0%	71.0%	62.9%	64.0%	71.0%	61.9%
Our Lady & St Bede RC	191	209	208	83.0%	72.2%	82.2%	80.0%	69.9%	71.2%	76.0%	64.1%	68.8%
Thornaby Academy	72	66	90	72.0%	59.1%	66.7%	53.0%	39.4%	56.7%	51.0%	36.4%	53.3%
Stockton LA (ex. Special Schools)	2241	2207	2285	83.0%	73.5%	82.3%	74.0%	73.0%	72.6%	72.0%	69.5%	70.2%
National	***	***	***	74.0%	***	***	68.0%	***	***	64.0%	***	***

KS4 Basic 5+	Nur	nber on	Roll	5+	· in Engli	sh	5	+ in Math	ıs	5+ in English & Maths		
	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
All Saints Academy	147	151	178	92.0%	88.1%	84.3%	84.0%	75.5%	76.4%	82.0%	72.2%	73.0%
Bishopsgarth	73	75	107	36.0%	34.7%	47.7%	21.0%	16.0%	25.2%	15.0%	14.7%	24.3%
Conyers	222	223	238	82.0%	77.1%	65.5%	66.0%	62.3%	58.0%	64.0%	58.3%	50.8%
Egglescliffe	238	221	216	89.0%	82.1%	78.7%	75.0%	71.5%	64.7%	72.0%	68.1%	58.7%
Grangefield	189	185	187	78.0%	65.9%	65.8%	54.0%	62.2%	57.8%	54.0%	54.6%	54.0%
Ian Ramsey CE	233	236	230	67.0%	70.3%	66.5%	53.0%	46.2%	42.6%	50.0%	43.2%	39.6%
Ingleby Manor Free School	116	117	134	84.0%	82.9%	88.1%	66.0%	57.3%	65.7%	65.0%	57.3%	62.7%
North Shore Academy	126	132	128	70.0%	66.7%	57.0%	64.0%	51.5%	45.3%	60.0%	50.0%	41.4%
Northfield	269	274	272	69.0%	67.5%	70.6%	48.0%	43.1%	58.5%	45.0%	41.6%	54.4%
St Patrick's RC	99	90	103	74.0%	57.8%	58.3%	44.0%	41.1%	43.7%	39.0%	35.6%	34.0%
St Michael's RC	201	214	194	59.0%	64.0%	63.4%	46.0%	42.1%	38.7%	41.0%	38.8%	34.0%
Our Lady & St Bede RC	191	209	208	68.0%	55.0%	67.3%	64.0%	44.0%	46.6%	54.0%	38.8%	42.8%
Thornaby Academy	72	66	90	61.0%	39.4%	57.8%	32.0%	24.2%	37.8%	32.0%	24.2%	34.4%
Stockton LA (ex. Special Schools)	2241	2207	2285	71.0%	67.9%	69.0%	56.0%	51.9%	53.2%	53.0%	48.6%	48.7%
National	***	***	***	62.0%	***	***	51.0%	***	***	46.0%	***	***

Appendix 5 – KS5 outcomes A level outcomes

Post-16 Summary - Provisional Data - V2.0

			Number	of A level	entries *		
	2019	2022	2023	2024	Ra	te of Char	nge
	2019	2022	2023	2024	2023-2019	2023-2022	2024-2023
Conyers	224	226	282	287	59	57	5
Egglescliffe	477	484	465	507	-12	-19	42
SSFC	297	334	285	300	-12	-49	15
The ETC	302	477	480	519	178	3	39
LA	1299	1521	1512	1613	213	-9	101

		Avera	ge point	score per	entry - A	Level		% A*- B grades - A levels*							% A*- E grades – A levels*						
	2019	2022	2023	2024	Rate of	of Change		2019	2022	2023	2024	Ra	te of Char	nge	2019	2022	2023	2024	F	Rate of Chang	ge
	2010	2022	2020	2024	2023-2019	2023-2022	2024-2023	2010	2022	2020	2027	2023-2019	2023-2022	2024-2023	20	2022	2020	2024	2023-2019	2023-2022	2024-2023
Conyers	34.89	38.62	35.25	34.46	0.36	-3.37	-0.79	53.8	59.6	45.9	51.2	-7.9	-13.7	5.3	100.0	99.6	99.3	98.6	-0.7	-0.3	-0.7
Egglescliffe	35.22	40.74	35.03	34.84	-0.19	-5.71	-0.19	53.8	67.1	51.8	55.6	-2.0	-15.3	3.8	99.3	100.0	99.1	98.2	-0.2	-0.9	-0.9
SSFC	27.64	32.22	25.30	27.00	-2.34	-6.92	1.70	29.0	43.4	22.5	28.3	-6.5	-20.9	5.8	93.9	98.2	95.1	95.3	1.2	-3.1	0.2
The ETC	30.90	32.84	30.21	30.27	-0.69	-2.63	0.06	39.7	44.0	37.5	35.5	-2.2	-6.5	-2.0	98.7	99.0	96.3	98.5	-2.4	-2.7	2.2
LA	32.43	36.08	31.70	31.84	-0.73	-4.38	0.14	44.9	53.5	40.6	42.7	-4.2	-12.9	2.1	98.0	99.2	97.5	97.7	-0.6	-1.7	0.2
National	34.01	38.87	-	n/a	-	-	n/a	51.1	62.8	52.7	53.6	1.6	-10.1	0.9	97.5	98.4	97.3	97.1	-0.2	-1.1	-0.2

	Average points for best 3 A levels				Average point score per entry – Applied General							Average point score per entry – Technical General									
	2019 2022	2022	2023	2024	Rate of Change		2019 20	2022	2 2023	2024	Rate of Change		2019	2022	2023	2024	Rate of Change		ge		
		2022	2023		2023-2019	2023-2022	2024-2023	2019	2022	2023	2024	2023-2019	2023-2022	2024-2023	2019	2022	2023	2024	2023-2019	2023-2022	2024-2023
Conyers	34.64	37.59	33.56	33.47	-1.08	-4.03	-0.09	38.90	45.80	39.90	38.06	1.00	-5.90	-1.84	28.42	38.75	32.44	41.17	4.02	-6.31	8.73
Egglescliffe	36.83	40.29	35.17	34.87	-1.66	-5.12	-0.30	30.00	32.50	28.33	24.17	-1.67	-4.17	-4.16	٠	•	•	-	-	-	-
SSFC	28.10	34.34	25.30	30.70	-2.80	-9.04	5.40	29.13	26.93	26.90	28.30	-2.23	-0.03	1.40		-	-	-	-	-	-
The ETC	35.09	32.35	33.14	33.64	-1.95	0.79	0.50	24.40	31.83	٠	32.06	n/a	n/a	n/a	23.37	26.17		-	-	-	-
LA**			•	33.45	-		-	28.77	29.06		30.75	-	-	·	24.74	28.46	٠				
National	33.96	39.20	35.78		1.82	-3.42		28.91	31.98	29.56		0.65	-2.42		28.64	30.56	28.52				

^{*} Results not available via Performance Tables website - data taken directly from the proformas completed by colleges.

^{**} LA results calculated internally to show performance across 4 colleges. The Performance Tables data for Stockton does not include ETC as provisional results were not available at time of circulation 2019 & 2022 data checked against Performance Tables website 17-08-23.

Appendix 6 – Primary attainment by school 2024

All data is unvalidated and should be treated with caution

Cell highlighting: red indicates more than 5% below national average, yellow indicates within 5% (+ or -) national average, green is more than 5% above national average.

		EYFS	KS1	End of KS2				
School Name	Academy Sponsor	GLD	Y1 Phonics	CRWM EXS+	Reading EXS+	Writing EXS+	Maths EXS+	
Local Authority		69.5%	81.2%	63.4%	74.1%	75.3%	76.3%	
NCER National (Early Indicator)		67.7%	80.2%	60.6%	74.2%	71.8%	73.1%	
Ash Trees	Ascent	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	
Bader Primary	1590	73.1%	77.1%	60.8%	72.5%	72.5%	76.5%	
Barley Fields	Prince Regent St.	72.2%	87.8%	75.3%	85.4%	93.3%	85.4%	
Bewley Primary	1590	71.4%	87.0%	55.8%	75.0%	76.9%	71.2%	
Billingham South Community Primary	Maintained	62.7%	82.0%	47.4%	56.1%	64.9%	68.4%	
Bowesfield Primary	Maintained	62.5%	57.1%	42.9%	42.9%	66.7%	71.4%	
Christ the King RC Primary	NPCAT	70.4%	76.3%	79.2%	89.6%	81.3%	87.5%	
Crooksbarn Primary	Ad Astra	84.2%	80.5%	59.0%	79.5%	76.9%	71.8%	
Durham Lane Primary	Maintained	86.7%	88.9%	82.8%	86.2%	89.7%	86.2%	
Egglescliffe CE Primary	Durham Diocesan	75.9%	96.6%	89.3%	92.9%	89.3%	96.4%	
Fairfield Primary	Maintained	76.7%	87.5%	77.6%	82.8%	86.2%	86.2%	
Frederick Nattrass Primary	NET	56.7%	74.1%	78.6%	82.1%	82.1%	85.7%	
Greengates	Horizons	n/a	0.0%	6.7%	26.7%	6.7%	13.3%	
Hardwick Green Primary	Enquire	60.0%	70.0%	37.7%	49.1%	69.8%	49.1%	
Harewood Primary	Maintained	66.7%	81.4%	66.7%	75.9%	79.6%	74.1%	
Harrow Gate Primary	Enquire	43.4%	74.5%	50.9%	64.9%	61.4%	66.7%	
Hartburn Primary	Prince Regent St.	78.7%	88.0%	78.7%	86.7%	92.0%	86.7%	

High Clarence Primary	Enquire	35.7%	90.0%	47.1%	52.9%	52.9%	70.6%
Holy Trinity Rosehill	Maintained	57.7%	93.3%	66.1%	82.1%	73.2%	85.7%
Ingleby Mill Primary	Maintained	74.6%	98.2%	76.5%	87.7%	82.7%	86.4%
Junction Farm Primary	Vision	80.6%	91.7%	84.5%	93.1%	94.8%	86.2%
Kirklevington Primary	1590	87.0%	88.2%	75.0%	85.0%	85.0%	90.0%
Layfield Primary	1590	72.4%	76.9%	65.4%	80.8%	76.9%	80.8%
Levendale Primary	1590	87.5%	75.9%	73.3%	86.7%	80.0%	90.0%
Mandale Mill Primary	Maintained	60.5%	71.8%	16.3%	40.8%	42.9%	20.4%
Mill Lane Primary	Maintained	59.3%	64.5%	40.0%	53.3%	60.0%	60.0%
Myton Park	Maintained	82.8%	86.7%	60.0%	76.7%	86.7%	76.7%
Norton Primary	NET	66.7%	79.5%	81.3%	93.8%	81.3%	91.7%
Oakdene Primary	Enquire	76.7%	93.3%	83.3%	88.9%	86.1%	94.4%
Our Lady of the Most Holy Rosary RC Primary	BHCAT	71.4%	81.8%	39.3%	71.4%	71.4%	46.4%
Oxbridge Lane Primary	Maintained	76.7%	85.0%	65.1%	72.1%	74.4%	81.4%
Pentland Primary	1Excellence	65.7%	82.4%	45.0%	62.5%	55.0%	60.0%
Preston Primary	Lingfield	78.3%	84.0%	83.3%	87.5%	87.5%	95.8%
Prior's Mill CE Primary	Melrose	76.0%	84.0%	69.2%	80.0%	83.1%	80.0%
Roseberry Primary	Maintained	56.8%	74.4%	41.9%	51.2%	62.8%	62.8%
Rosebrook Primary	Ad Astra	64.0%	80.7%	45.8%	55.9%	62.7%	66.1%
St Bede's RC Primary	BHCAT	76.7%	93.3%	70.0%	76.7%	76.7%	83.3%
St Cuthbert's RC Primary	BHCAT	60.0%	72.4%	66.7%	70.0%	76.7%	76.7%
St Francis of Assisi CE Primary	Dales	72.5%	91.4%	83.6%	90.2%	86.9%	98.4%
St Gregory's RC Primary	BHCAT	65.5%	85.2%	48.4%	67.7%	61.3%	64.5%
St John's CE Primary (Baptist)	Maintained	36.4%	61.5%	45.2%	47.6%	59.5%	59.5%
St John's RC Primary	BHCAT	68.8%	50.0%	44.4%	50.0%	72.2%	66.7%
St Joseph's RC Primary, Billingham	BHCAT	72.7%	92.5%	70.0%	87.5%	75.0%	82.5%
St Joseph's RC Primary, Norton	BHCAT	65.4%	96.0%	41.7%	54.2%	62.5%	54.2%

St Mark's Church of England Primary School	1Excellence	92.3%	93.1%	64.8%	75.9%	85.2%	75.9%
St Mary's CE Primary	Durham Diocesan	71.4%	85.7%	58.3%	75.0%	75.0%	58.3%
St Patrick's RC Primary, Stockton-on-Tees	BHCAT	71.0%	95.7%	82.5%	87.5%	90.0%	92.5%
St Patrick's RC Primary, Thornaby	NPCAT	72.0%	84.0%	58.3%	66.7%	75.0%	73.3%
St Paul's RC Primary	BHCAT	68.4%	90.0%	62.1%	72.4%	75.9%	62.1%
St Thérèse of Lisieux RC Primary	NPCAT	80.0%	89.7%	76.7%	83.3%	83.3%	96.7%
The Glebe Primary	Maintained	70.0%	81.8%	61.1%	70.4%	74.1%	83.3%
The Links Primary	Vision	87.5%	85.7%	83.3%	86.7%	93.3%	90.0%
The Oak Tree Primary	NET	64.3%	69.7%	80.0%	82.5%	85.0%	82.5%
Thornaby CE Primary	Dales	55.6%	70.0%	47.6%	69.0%	52.4%	69.0%
Tilery Primary	Maintained	55.3%	73.3%	52.8%	61.1%	61.1%	75.0%
Village Primary	Prince Regent St.	73.3%	33.3%	55.6%	81.5%	70.4%	74.1%
Whinstone Primary	Vision	79.5%	87.8%	64.4%	78.2%	74.7%	77.0%
Whitehouse Primary	1590	68.4%	77.8%	74.5%	83.6%	76.4%	85.5%
William Cassidi CE Primary	Maintained	76.9%	85.0%	64.3%	78.6%	75.0%	82.1%
Wolviston Primary	Prince Regent St.	66.7%	100.0%	83.3%	83.3%	91.7%	91.7%
Wynyard CE Free School	Melrose	83.3%	93.3%	80.0%	88.3%	90.0%	90.0%
Yarm Primary	Enquire	75.0%	83.7%	73.3%	84.4%	75.6%	91.1%

This document was classified as: OFFICIAL

Appendix 7 – Data Source weblinks

- EYFSP Provisional Data NCER Nova Reports. Data submitted to the LA for Stat Return purposes however results have not been released via DfE yet. Release due November 2024. <u>Early years foundation stage profile results</u>, <u>Academic year 2022/23 - Explore education statistics - GOV.UK (explore-education-statistics.service.gov.uk)</u>
- KS2 Provisional Data Key stage 2 attainment, Academic year 2023/24 Explore education statistics GOV.UK (explore-education-statistics.service.gov.uk)
- KS4 Provisional Data LA Data provided directly by Schools. Data due to be released by DfE around mid October <u>Statistics: GCSEs (key stage 4) GOV.UK</u> (www.gov.uk)
- KS5 and A-Level Provisional Data LA Data provided directly by Schools. Some regional data can be found at: <u>Infographics for A level results</u>, <u>2024 GOV.UK</u> (<u>www.gov.uk</u>)